

(



Familienferienstätte BLINKFÜER Strandstraße 24/26 26757 Borkum www.blinkfuer-borkum.de

Buchung:

Telefon: 0491 9198 204

Mail: diakonie@reformiert.de

LEISTUNGEN & PREISE

2024



ZIMMER > HAUS BLINKFÜER/VILLA GERHARDS

VOLLPENSION / HALBPENSION

Preise pro Person für Über- nachtung im Zimmer gemeinnützig*	Vollpension 01.0106.07. u. 22.1031.12.	<u>Halbpension</u> 07.0721.10.
Erwachsene, Jugendliche (ab 16 J.)	88,00 €	76,00 €
Kinder (12-15 Jahre	64,00 €	54,00 €
Kinder (7-11 Jahre)	51,00€	43,50 €
Kinder (5-6 Jahre)	44,00 €	38,00 €
Kinder (2-4 Jahre)	28,00 €	24,00 €
Einzelzimmerzuschlag	15,00 €	15,00 €
Kinder bis zum vollendeten 2. Lebensjahr kostenlos Babyreisebett und Kinderhochstuhl kostenlos		

Preise pro Person für Über- nachtung im Zimmer nicht gemeinnützig	Vollpension 01.0106.07. u. 22.1031.12.	<u>Halbpension</u> 07.0721.10.
Erwachsene, Jugendliche (ab 16 J.)	99,50 €	89,00 €
Kinder (12-15 Jahre)	73,00 €	63,00€
Kinder (7-11 Jahre)	56,00€	52,50€
Kinder (5-6 Jahre)	48,00 €	45,00 €
Kinder (2-4 Jahre)	31,00€	28,00 €
Einzelzimmerzuschlag	16,50€	16,50€
Kinder bis zum vollendeten 2. Lebensjahr kostenlos Babyreisebett und Kinderhochstuhl kostenlos		

^{*} Die ausgewiesenen Preise gelten für Personen mit Ermäßigungsnachweis. Dazu geben wir Ihnen gern nähere Informationen

Vollpension beinhaltet:

Frühstück, Mittagessen und Abendessen jeweils in Buffetform angeboten.

Halbpension beinhaltet:

Frühstück und Abendessen jeweils in Buffetform angeboten.





ZIMMER > HAUS BLINKFÜER/VILLA GERHARDS

VOLLPENSION / HALBPENSION

> Bettwäsche, Handtücher und Endreinigung inklusive

HAUS BLINKFÜER

- 21 Zimmer für 1 bis 4 Personen alle Zimmer mit Bad, WC, kostenlosem WLAN, überwiegend mit Fahrstuhl, allergiker- und behindertenfreundlich
- > Kinderspielecke
- > Kinderspielplatz
- > Speisesaal
- > 2 Tagungsräume mit Teeküche und TV
- > Waschmaschine/Trockner
- + 1 Ferienwohnung für Selbstversorger

VILLA GERHARDS

21 Zimmer für 1 bis 4 Personen alle Zimmer mit Bad, WC, kostenlosem WLAN, Fahrstuhl, allergiker- und behindertenfreundlich

 \bigoplus

- > Kinderspielraum
- > Tagungsraum mit Teeküche und TV
- > Medienraum mit BiaPad
- > 2 Teeküchen mit TV
- > Waschmaschine/Trockner







APARTMENTS > HAUS HANSA / HAUS EILAND

SELBSTVERSORGUNG

10 Apartments für 2-6 Personen mit kleiner Küchenzeile, Bad,WC, TV und kostenlosem WLAN

Preise pro Nacht je Apartment gemeinnützig*		01.0331.05. 21.1207.01.	01.0631.10.
Anker 1-2 Pers. 21 m ²	61,00€	71,00€	86,50€
Boje 3-4 Pers. 31 m ²	70,00 €	86,50€	100,00€
Clipper 4 Pers. 36 m ²	80,00€	100,00€	117,00€
Düne 4 Pers. 32 m²	70,00 €	86,50€	100,00€
Ebbe 4 Pers. 35 m ²	80,00€	100,00€	117,00€
Flut 4 Pers. 35 m ²	80,00€	100,00€	117,00€
Gezeiten 1-2 P. 23 m ²	61,00€	71,00€	86,50 €
Am Leuchtturm 72 m² 5-6 Pers.	119,00€	134,00 €	159,00 €
Osterems 4 P. 42 m²	85,00 €	85,00 €	95,00€
Westerems 4 P. 51m ²	95,00 €	95,00 €	105,00 €

Preise pro Nacht je Apartment nicht gemeinnützig	08.0129.02. 01.1120.12.	01.0331.05. 21.1207.01.	01.0631.10.
Anker 1-2 Pers. 21 m ²	73,00 €	82,00 €	98,50 €
Boje 3-4 Pers. 31 m²	82,00 €	98,50 €	112,00€
Clipper 4 Pers. 36 m ²	91,00€	112,00€	130,00€
Düne 4 Pers. 32 m²	82,00 €	98,50 €	112,00€
Ebbe 4 Pers. 35 m ²	91,00€	112,00€	130,00€
Flut 4 Pers. 35 m²	91,00€	112,00€	130,00€
Gezeiten 1-2 P. 23 m ²	73,00 €	82,00 €	98,50 €
Am Leuchtturm 72 m ² 5-6 Pers.	131,00€	146,00€	175,00 €
Osterems 4 P. 42 m²	95,00 €	95,00 €	105,00 €
Westerems 4 P. 51 m ²	105,00€	105,00€	115,00€

^{*} Die ausgewiesenen Preise gelten für Personen mit Ermäßigungsnachweis. Dazu geben wir Ihnen gern nähere Informationen







APARTMENTS > HAUS HANSA / HAUS EILAND

SELBSTVERSORGUNG

10 Apartments für 2-6 Personen mit kleiner Küchenzeile, Bad,WC, TV und kostenlosem WLAN **Wochen-Sonderpreise**

Preise pro Nacht je Apartment gemeinnützig *		01.0331.05. 21.1207.01.	01.0631.10.
Anker 1-2 Pers. 21 m ²	380,00€	400,00€	-
Boje 3-4 Pers. 31 m ²	430,00 €	500,00€	-
Clipper 4 Pers. 36 m ²	500,00€	600,00€	-
Düne 4 Pers. 32 m²	430,00€	500,00€	-
Ebbe 4 Pers. 35 m ²	500,00€	600,00€	-
Flut 4 Pers. 35 m²	500,00€	600,00€	-
Gezeiten 23 m²	380,00€	400,00 €	-
Am Leuchtturm 72 m² 5-6 Pers.	730,00 €	780,00 €	-
Osterems 4 P. 42 m ²	-	-	-
Westerems 4 P. 51 m ²	-	-	-

Preise pro Nacht je Apartment <u>nicht gemeinnützig</u>		01.0331.05. 21.1207.01.	01.0631.10.
Anker 1-2 Pers. 21 m ²	430,00€	450,00 €	-
Boje 3-4 Pers. 31m ²	480,00€	550,00 €	-
Clipper 4 Pers. 36 m ²	550,00€	650,00 €	-
Düne 4 Pers. 32 m²	480,00€	550,00 €	-
Ebbe 4 Pers. 35 m ²	550,00€	650,00 €	-
Flut 4 Pers. 35 m ²	550,00€	650,00 €	-
Gezeiten 1-2 P. 23 m ²	430,00 €	450,00 €	-
Am Leuchtturm 72 m² 5-6 Pers.	780,00 €	850,00 €	-
Osterems 4 P. 42 m ²	-	-	-
Westerems 4 P. 51 m ²	-	-	-

^{*} Die ausgewiesenen Preise gelten für Personen <u>mit Ermäßigungsnachweis.</u> Dazu geben wir Ihnen gern nähere Informationen







SELBSTVERSORGUNG

Die **Mindestmietzeit** beträgt in den Ferienzeiten **7 Tage**, außerhalb der Ferienzeiten 4 Tage. Bei Unterschreitung der Mindestmietzeit wird ein Aufpreis berechnet.

- > Für Bettwäsche, Handtücher und Endreinigung wird eine einmalige Servicepauschale von 30,00 € berechnet.
- > Für einen Zuschlag von 25,00 € pro Nacht kann pro Apartment 1 Person mehr untergebracht werden
- > Zubuchungsmöglichkeit eines Zimmers 11 m², 46,00 € *
- > In der Nebensaison kann die Vollpension zugebucht werden

(

Zusätzliche Nutzungsangebote für die Gäste der Familienferienstätte Blinkfüer:

- > Waschmaschinen- und Trocknernutzung im HAUS BLINKFÜER und VILLA GERHARDS gegen Entgelt
- > Strandspielzeug, Bollerwagen, Sup Boards,
- > während unserer Familienfreizeiten (Ostern, Sommer, Herbst): Kinderbetreuung, Familienangebote und christliche Andachten (gilt nicht für externe Gruppenbuchungen)
- > TV, DVD-Player, Beamer, Flipchart, BigPad, Moderationswände/-koffer
- > Mobile Musikanlagen, Keyboard, Gitarre und E-Piano





